陕路纪发〔2018〕19 号

★

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

关于对“一桌餐”接受吃请问题

开展专项治理工作的通知

集团各分（子）公司纪委：

按驻厅纪检组部署，集团公司纪委决定对“一桌餐”接受吃请

问题开展专项治理，现将有关事项通知如下：

一、各单位要认真学习贯彻驻厅纪检组工作部署，结合本单位

实际开展切实可行的治理工作，时间是从今年 6月至 12 月底。

二、重点开展“一桌餐”纪律教育，引导党员干部认识“四风”

问题的顽固性复杂性、警钟长鸣，始终把纪律和规矩挺在前面，在

作风建设中知敬畏、守底线。治理过程中对发现的问题线索，要突

 - 2 -

出问题导向，精准治理措施，对吃“一桌餐”“老板家宴”的，无

论涉及到谁，都要一查到底并通报曝光，充分体现“越往后执纪越

严”的要求。

三、对本次治理工作各级纪委要从维护政治纪律和政治规矩的

高度，提高纠正“四风”的自觉性、主动性，精心安排部署。对重

大节日纠正“四风”工作要立足实际务实推进，形成长效机制，常

态化治理。

四、本次治理工作不光要在本单位机关进行，更要及时全面覆

盖所属在建项目的项目经理部，并在 12 月 15 日前将本次治理工作

开展情况以书面报告形式报集团监察室。

附件：陕交纪〔2018〕32 号

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2018 年 6 月 22 日

抄送：集团公司各领导，纪委委员，各部门，档。

陕西路桥集团有限公司监察室                   2018 年 6 月 22 日发

                                                      共印 30 份